

Årsredovisning för  
**RD RöntgenDoktorn AB**

556737-3237

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sven van Toor  
Styrelseledamot

2025-06-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RD RöntgenDoktor AB, 556737-3237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ystad bedriver förmedling av läkartjänster inom sjukvård och utbildning samt äger och förvaltar värdepapper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad orderingång. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	634	1 585	731	608
Resultat efter finansiella poster	383	1 287	62	81
Soliditet %	88,7	90,9	92,9	94

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 225 274	1 123 085
Balanseras i ny räkning		1 123 085	-1 123 085
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			383 040
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 144 359</b>	<b>383 040</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 144 359
Årets resultat	383 040
<b>Summa</b>	<b>2 527 399</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	2 318 399
<b>Summa</b>	<b>2 527 399</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		633 703	1 584 516
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>633 703</b>	<b>1 584 516</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-321 487	-312 990
Personalkostnader	2	-530 946	-519 124
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-852 433</b>	<b>-832 114</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-218 730</b>	<b>752 402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	156 600
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		617 943	398 004
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	653
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-16 076	-21 156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>601 770</b>	<b>534 101</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>383 040</b>	<b>1 286 503</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>383 040</b>	<b>1 286 503</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-168 590
Övriga skattekostnader		0	5 172
<b>Årets resultat</b>		<b>383 040</b>	<b>1 123 085</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	375 357	354 957
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>375 357</b>	<b>354 957</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 833	10 833
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 086 672	802 749
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 097 505</b>	<b>813 582</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 472 862</b>	<b>1 168 539</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	154 335
Övriga fordringar		127	765
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>127</b>	<b>155 100</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	300 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 490 139	1 070 739
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 490 139</b>	<b>1 070 739</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 490 266</b>	<b>1 525 839</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 963 128</b>	<b>2 694 378</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 144 359	1 225 274
Årets resultat		383 040	1 123 085
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 527 399</b>	<b>2 348 359</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 627 399</b>	<b>2 448 359</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 022	2 239
Skatteskulder		84 459	125 655
Övriga skulder		235 248	103 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>335 729</b>	<b>246 019</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 963 128</b>	<b>2 694 378</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	0	0

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	354 957	354 957
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	20 400	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>375 357</b>	<b>354 957</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>375 357</b>	<b>354 957</b>

#### Kommentar till not

Inventarierna utgörs av konst till ett anskaffningsvärde av 375 357 kr.  
Inga avskrivningar görs på konst.

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 833	20 833
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 833</b>	<b>10 833</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 833</b>	<b>10 833</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	831 331	831 331
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	141	
Omklassificeringar	300 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 131 472</b>	<b>831 331</b>
Ingående nedskrivningar	-28 582	-7 426
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	28 582	7 426
Årets nedskrivningar	-44 800	-28 582
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-44 800</b>	<b>-28 582</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 086 672</b>	<b>802 749</b>

## Underskrifter

Nybrostrand

*Sven van Toor*  
Sven van Toor  
Styrelseledamot

2025-06-09  
Datum